
連絡先

依頼者の所属

依頼者の氏名

依頼者のmail address

対象物件の詳細

mailto: aandp_design@aramid-ken.jp

材料の特性値

コンクリートの特性値

軸方向鉄筋の特性値

帯鉄筋の特性値

N/mm2

N/mm2

N/mm2

部材の形状など

断面の幅

断面の高さ

柱のせん断スパン

柱に作用する軸圧縮力

　　地盤の種別

mm

mm

mm

N/mm2

ラーメンの場合：柱の内寸高さの1/2
単柱の場合：慣性力の作用高さ

帯鉄筋の配置

帯鉄筋の種類

断面内の本数

帯鉄筋のピッチ

本

mm

軸方向鉄筋の配置

軸方向筋の種類

1段目

2段目

3段目

4段目

6段目

5段目

7段目

8段目

9段目

10段目

11段目

12段目

圧縮縁からの
距離(mm) 本数段

注意事項：Adobe reader 7.0以上で作業をお願いします。
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